15-02-2024 05:17:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro São Jorge em encontro com a nossa assessoria, solicitaram a poda das árvores no
endereço ora mencionado informando que no local a iluminação é insuficiente, o que causa insegurança entre os
moradores.

ofício solicitando a poda das árvores no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2017

RUA GERALDA FRANCISCA BORGES, (EM TODA EXTENSÃO DA VIA), PARQUE SÃO
JORGE I, 38.410-178, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 10221/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total